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SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
 

1 Mayıs 2026 tarihi itibarıyla Anadolu Efes Grup Bilgi Teknolojileri ve Dijital Çözümler 

Direktörlüğü görevine Sayın Nejat Ergüven atanacaktır. Sayın Ergüven, söz konusu görevi 

kapsamında Bira Grubu Başkanı ve Anadolu Efes CEO’su Sayın Onur Altürk’e 

raporlayacaktır. 
 

Sn. Ergüven, 1998 yılında ABD’de bulunan Mt. San Antonio College’dan Bilgisayar Bilgi 

Sistemleri alanında ön lisans derecesi almış, 2004 yılında ise Işık Üniversitesi Bilgi 

Teknolojileri lisans programından mezun olmuştur. Profesyonel kariyerine 2002 yılında 

Ofis IT Yöneticisi olarak başlayan Sn. Ergüven, 2004–2007 yılları arasında Agis 

Zorgverzekeringen’da ICT Müdürü olarak görev yapmıştır. Ardından 2012 yılına kadar 

Vodafone’da Online Self-Servis ve Özel Projeler Müdürü pozisyonunda çalışmıştır. 2012 

yılında Tele2’ye Global eCare & Mobil Operasyonlar Başkanı olarak İsveç’e atanmış ve bu 

görevi bir yıl süreyle sürdürmüştür. 2013–2016 yılları arasında Avon Cosmetics’te Türkiye, 

Orta Doğu ve Afrika Bölgeleri’nden sorumlu Bölge Bilgi Teknolojileri Direktörü olarak görev 

alan Ergüven, daha sonra aynı şirketin İngiltere organizasyonunda 2019 yılına kadar 

Global Dijital Modernizasyon Lideri görevini üstlenmiştir. Bu görevin ardından BAT İngiltere 

bünyesinde 2019–2022 yılları arasında Global IDT Kıdemli Direktörü olarak görev yapan 

Ergüven, sonrasında BAT bünyesinde Almanya’ya transfer olarak Bölge Bilgi Teknolojileri 

Direktörü – Merkezi Avrupa Kuzey DBS Bölümü Başkanı rolünü üstlenmiştir. 2022–2025 

yılları arasında İngiltere’de Heineken bünyesinde Dijital ve Teknoloji Direktörü olarak görev 

yapan Ergüven, 2025 yılından bu yana Philip Morris International İsviçre’de Teknoloji 

Dönüşümü Direktörü olarak çalışmaktadır. 
 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

Saygılarımızla, 

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 

HASAN BURAK GÖKÇEN                       İ. KEREM İŞERİ 
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